PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Estado de Minas
Gerais, através da Presidente do CMDCA de Careaçu ,       no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que
realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 31 de agosto de 2022.

Lisania Mara Bernardes
Presidente do CMDCA de Careaçu

Cargo Membro Suplente do Conselho Tutelar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ISAAC BARBOSA 12/11/19780400557 48,00010834414

PEDRO SEBASTIAO RODRIGUES 10/01/19540409902 64,000MG1549331

RICARDO LOPES SIQUEIRA 22/05/19680406187 72,000MG4666957

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos: